ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH

Số:     57    /TB-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phước Bình, ngày 03   tháng  02   năm 2026

THÔNG BÁO
Niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số
85/2015/QH13 ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử
đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15 ngày 24/6/2025;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12/10/2025 của Bộ Nội vụ hướng
dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biều Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND
các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

UBND phường Phước Bình thông báo niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại
biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa
bàn phường cụ thể như sau:

1. Địa điểm niêm yết danh sách cử tri
- Tại trụ sở UBND phường Phước Bình
Địa chỉ: Khu phố 5, phường Phước Bình, tỉnh Đồng Nai.
- Tại 27 khu vực bỏ phiếu trên địa bàn phường Phước Bình
Địa chỉ: Tại địa điểm bỏ phiếu thuộc 27 khu vực bỏ phiếu trên địa bàn phường
2. Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày 03/02/2026 đến hết ngày 15/3/2026.
3. Nơi tiếp nhận thông tin phản hồi
Cử tri có trách nhiệm kiểm tra thông tin của mình trong danh sách cử tri.

Trường hợp phát hiện có sai sót hoặc chưa được ghi tên vào danh sách cử tri thì phản
ánh kịp thời với Tổ bầu cử hoặc Ủy ban nhân dân phường Phước Bình (qua Phòng
Văn hóa – Xã hội; Bà: Huỳnh Thị Phước Quyên - Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã
hội; Số điện thoại: 0917.265.880).

Giao phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp với Công an phường tổng hợp tham
mưu Chủ tịch UBND phường xem xét điều chỉnh, bổ sung thông tin danh sách cử tri
theo quy định (nếu có).

UBND phường Phước Bình thông báo để các cơ quan, đơn vị, các khu phố
thông báo rộng rãi đến toàn thể cử tri được biết./.
Nơi nhận:
- TT.ĐU; TT.HĐND phường;
- UBBC phường;
- UBMTTQVN phường;
- CT, PCT.UBND phường;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;
- Công an phường;
- Ban Chỉ huy Quân sự phường;
- Các khu phố trên địa bàn phường;
- LĐVP; CVVP;
- Trang thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T10:25:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Viết Thuật<thuatpv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-03T10:26:42+0700
	Nguyễn Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T11:04:50+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!